
De Verordening tot  Eerste wijziging van de verordening  Precariobelasting 

Leeuwarden 2017

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2017;
gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

vast te stellen de volgende:

De Verordening tot  Eerste wijziging van de verordening  Precariobelasting  Leeuwarden 2017

Artikel I
Wijziging in de tarieventabel behorende bij de  verordening Precariobelasting Leeuwarden 2017

De onderdelen 8.1 wordt als volgt gewijzigd en 8.1.1 wordt als volgt toegevoegd (Openbare evenemen-

ten):

  Openbare evenementen:8

    

 € 1,01het houden van evenementen op openbare grond (op- en afbouwdagen

worden meegerekend), voor de niet-genoemde locaties geldt per m² per

dag

8.1

 € 150,00met een maximum per dag van 

  het houden van evenementen op openbare grond (op- en afbouwdagen

worden meegerekend) voor onderstaande locaties met een maximum be-

8.1.1

drag per dag. Het bedrag wat in rekening wordt gebracht is afhankelijk van

hoeveel ruimte er in gebruik wordt genomen van een locatie (25%, 50% of

100%).

 € 100,00Waagplein met een maximum van per dag 

 € 250,00Wilhelminaplein met een maximum van per dag 

 € 250,00Oldehoofsterkerkhof met een maximum van per dag 

 € 50,00Lange Pijp met een maximum van per dag 

 HuurovereenkomstDe Groene Ster – festivals 

 € 150,-De Groene Ster – (overige evenementen) met een maximum van per dag 

 € 250,00Prinsentuin (m.u.v. gebruik muziekkoepel) met een maximum van per dag 

 € 250,00Gouverneursplein/ Hofplein met een maximum van per dag 

 € 100,00Mata Hariplein/ Groot Schavernek met een maximum van per dag 

 € 750,00Fryslânplein met een maximum van per dag 

 € 250,00Halbertsmaplein Grou 

    

    

Artikel II Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging van de verordening Precariobelasting Leeu-

warden 2017’.

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 april 2017.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 66159

GEMEENTEBLAD 21 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2017 nr. 66159 21 april 20171


